tioes: et expositioē scribax et phariseoꝝ et saduceorum extirpauit et eradicauit. ibidem. doctrina quinta.

Xp̄s licet fuit generalis redēptor virtua/ lit. tñ non participant redemptioē nisi qui p baptismū regenerat. q. fi. ar. iii.

Xp̄s fuit finis legis et p̄phetaꝝ et decla/ rator et interpres eoz. ibidem. parte t̄c̄ia.

in questiōe. et cantico p̄mo. parte p̄ma.

Xp̄s tāq̄ caput influit totā virtutē i totū corpuſ eccl̄asticū et singlariſ i oīa mēbra ad opādū spūalit ⁊ meritorie. cā. v. p. i.

Xp̄s patiebat i cruce nō tāq̄ fili⁹ naſalis marie et tāq̄ bō p̄ticlaris: s̄ tāq̄ sp̄osus eccl̄ie ⁊ redēptor vniuersalis. Ideo nō dicit virginī mater s̄ mulier ecce fili⁹ tu⁹ q̄c̄. ibidem. ⁊ can. vi. p. p̄ma. doctrina. vi.

Xp̄s p moyſen fuit multipliciter figura/ tus. ibidem. parte sc̄da. et cantico sexto.

Xp̄s l̄z esset vere mortu⁹ semp tñ opaba t̄ opa nře redēptionis. can. vi. q. ii.

Xp̄s tale gen⁹ mortis necessario passus est ut verificaret totā scripturaz legis et p̄phetaꝝ et ut ei⁹ passio esset metrum et mēſura oīuz virtutū et exemplū patie nob̄ i oīb̄ aduersitatib⁹. ibi. q. p̄ma. p̄clu. iii.

Xp̄s tale genus mortis necessario passus

ē et passiōis ut nō solū potētia s̄ justitia

diabolus vicereſ. ibidem. p̄cl. viii. ⁊ ix.

Xp̄s hūit triplicem actū. s. grām vniōnis et p̄ſiderationē nře redēptionis et actua/ lē redēptiois nře opationē. ibidem. q. ii.

Xp̄s l̄z in triduo nō fuerit naſalis homo

q̄ erat vere mortuus tñ tunc erat caput eccl̄ie. ibidem.

Xp̄s p corpus patiebat et p aīam mere/ batur. ibidem. dubio quarto.

Xp̄s est caput eccl̄ie hoīum et angelorū. cantico septimo. p totum.

Xp̄s pplo gentili triplici rōne p̄nialiter noluit p̄dicare. can. viii. p. ii. in. q.

.Tabula libri canticorū.

Xps sponsus eccliam suā sponsaz tripli
āplexu amplex⁹ fuit. cā. ix. p. iiiij. doc. iiij.
Xps pp̄ter tria rex pacific⁹ appellatur.
cantic⁹ decimo. pticula scđa. parte t̄cia.
Xps sponsus vocat eccliam sponsam ad
recipiend⁹ premiū ultimatū sui laboris
et pegrinatiois. l. p̄mū glie. ibidē. p. iiiij.
Xps duplices nuptias cuž ecclia sua spō
sa celebrauit. ibidē. doctrina tercia.
Xps fuit perfectus et sufficiēs reparator
humane ruyne. q̄stioe finali. articlo. iiij.
Yesus xps in triduo fuit marie virginis
filius. cantic⁹ sexto. q̄stioe. ij. du. ccio.

Explicit tabula.

Hec ex tue dñationis scripto sup canticis
canticoz dignissime psul dicta sub brevi
bus ego fr̄ jacob⁹ jan. collegi: et lectores
ad tantū opus pscrutandū faciliores red
dantur. **Si quis. n. ordinez** tui indignissi
mi fuuli prefatum aīaduerterit: nō solū
que posuerim: sed et multo plura altissi
ma inueniet. que v̄sqz modo nō nisi per
tuam admirabilem sapientiā sunt colla
ta mortalibus. **Quamobrez** delectabile
ac divinū opus letissimo animo legentes
imortali deo gr̄as agite. qui sua gr̄a sacre
scripture pelagus p̄ antistitē splendidissi
mū in fine seculoꝝ nobis aperuit. **Lanta**
vit profecto in canticoz dñatio
tua reueredissima. qñ eoz sensiz ac intel
ligentiam altius atqz clarius pre ceteris
explanauit. per alfabetum more scolasti
co prelibata tabula se oībus offert.